MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA - MT

DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO

PÚBLICO 001/2022

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, Prefeito do Município de Nova Olímpia, Estado de Mato Grosso, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei, em conjunto com a COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR E
ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, nomeada pela Portaria nº 197/2022 de 21
de Julho de 2022, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA
PÚBLICO, a DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO
PÚBLICO 001/2022, conforme segue:

RECURSO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO RESPOSTA

28078 1289
EDIMAR DA
ROCHA DEFERIDO

A NOTA DA PROVA PRÁTICA DO CANDIDATO, SERÁ LANÇADA E
CONSIDERADA NO RESULTADO FINAL.

28099 621
SUZE LEANDRO
DA SILVA INDEFERIDO

FORAM APRESENTADOS AS DUAS AVALIAÇÕES DOS MEMBROS DA
BANCA, A SUA NOTA É RESULTANTE DA SOMA DAS DUAS E DIVISÃO
POR DOIS (02), OBTENDO A MÉDIA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Nova Olímpia/MT, 19 de dezembro de 2022.

PREFEITO MUNICIPAL

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE